25.845,27PERC.ING.BRUTOS BS.AIRES1,75 %

BON.ESP. 5,00% 15,00% 352.071,79

Tot. Grav. Tot. No Grav. SubTotalIva Insc. Iva RNI. Total21,00% 10,50% Percepciones

310.143,24  1.787.015,81 1.476.872,57 84.920,17

84.920,17Regímenes Especiales

Total  1.871.935,98

Son Pesos  Un millón ochocientos setenta y un mil novecientos treinta y cinco con 98/100

LUGAR DE PAGO: R.PEÑA 3727 S.MARTIN BS.AS. / RECLAMOS: CITAR CODIGO DE PARTIDA (CP)
EL MONTO DE ESTE DOCUMENTO EQUIVALE A U$S: 1235,60 A SU VENCIMIENTO.

EL MONTO DE ESTE DOCUMENTO EQUIVALE A U$S                                  A SU VENCIMIENTO.